
* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

1/1

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ / ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

УЈП-УД-З.2-20/1

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/82 и важи од 04.08.2016 година

Б А Р А Њ Е  
за код за идентификација за интегрирана наплата

ОСНОВ НА БАРАЊЕТО

Одобрување на код за идентификација Одобрување на нов код со отповикување на стариот код за 
идентификација

Издавање на копија од постојниот код за идентификација Отповикување на код за идентификација на обврзник

Друго

ПОДАТОЦИ ЗА ОБВРЗНИК ЗА ПРЕСМЕТКА И УПЛАТА

ЕДБ/ЕМБГ 

Назив

Aдреса

е-Пошта Телефон

ПОДАТОЦИ ЗА ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА МПИН  

ЕМБГ

Име и презиме

е-Пошта Телефон

ПОДАТОЦИ ЗА ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ЗА ПОДИГАЊЕ НА КОДОТ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА

ЕМБГ

Име и презиме

е-Пошта Телефон
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